1

О признании утратившим силу

постановления администрации

городского округа город Воронеж

от 25.04.2011 № 369

В связи с непредставлением заявителем ООО «Регионстрой»

документации по планировке территории, расположенной в границах

улиц: Московский проспект, Хользунова, Шишкова, Беговая,

Карпинского, Рабочий проспект в городском округе город Воронеж,

администрация городского округа город Воронеж

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации городского округа

город Воронеж от 25.04.2011 № 369 «О подготовке проекта

планировки территории, расположенной в границах

улиц: Московский проспект, Хользунова, Шишкова, Беговая,

Карпинского, Рабочий проспект в городском округе город Воронеж»

признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru).

           Глава

городского округа
   город Воронеж

С.А. Петрин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВОРОНЕЖ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_26 ноября 2024 г._№_1538_

г. Воронеж